AiIEIGDA:.OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE /2 N. 183 del 26.10.2020 CIG Z572EDB7A8

(in applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) e dell'art. 37 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016)

AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA A) DEL D.LGS. N. 50/2016,
TRAMITE ORDINE DIRETTO (ODA) SUL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DEL MEPA, PER
L’ACQUISTO DI N. 160 SACCHI PER IL TRASPORTO E IL RECUPERO DELLA SALMA, DA DESTINARE

Al PP.OO. DELL'AZIENDA

PREMESSO:

- Che, a fronte di una fornitura complessiva di n. 250 sacche porta feretri concordata con la
Direzione Sanitaria Aziendale, con provvedimento dirigenziale AE/2 n. 48 del 18.03.2020
questa ARNAS Garibaldi, al fine di testare il prodotto, ha disposto un primo acquisto di n.
100 sacche ad uso cimiteriale, mediante ordine diretto (ODA) sul sistema di e-procurement
del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, inviato alla Ditta MEMORIA S.r.l.,

con sede legale in Villa Estense (PD), via Enrico Fermi 8;

- Che con e-mail del 16.04.2020 (all. 1) il Dirigente medico Referente della Direzione Sanitaria
del P.O. Garibaldi Centro ha giudicato appena sufficiente l'articolo, perché sprovvisto di
maniglie, e ha richiamato, a conferma della sua scarsa adeguatezza, I'episodio durante il
quale, causa lacerazione, & stato necessario ricorrere all’utilizzo di due sacche messe in

doppio, per garantire la chiusura della salma;

- Che, conseguentemente, nella predetta e-mail del 16.04.2020 il citato Dirigente medico ha
invitato il Settore Provveditorato a procedere all’acquisto delle restanti n. 150 sacche,
previa verifica dell'attuale situazione di mercato in ordine alla disponibilita o meno del

prodotto munito di maniglie;

- Che, in considerazione della recrudescenza epidemica da COVID-19 e atteso I'utilizzo di
oltre il 50% della fornitura di cui al provvedimento n. 48/2020, con e-mail del 01.10.2020
(all.1 segue) il Dirigente medico Referente della Direzione Sanitaria del P.O. Garibaldi
Centro ha richiesto con urgenza di completare I'approvvigionamento dei concordati n. 250
pezzi, mediante I'acquisto dei restanti n. 150 pezzi;

- Che, attesa la necessita e I'urgenza di dover provvedere all’acquisto delle rimanenti sacche,
Il Settore Provveditorato ha verificato la presenza e la disponibilita sul MePA del prodotto
occorrente, corredato di maniglie, all'interno del catalogo del Bando “BENI” nella Categoria

“FORNITURE SPECIFICHE PER LA SANITA’;




- Che con nota prot. n. 5147 del 20.10.2020 (all. 2) sono state rimesse al richiedente
Dirigente le schede tecniche degli articoli offerti dalla Ditta AIESI HOSPITAL SERVICE S.a.s. e
dalla Ditta FEDA S,r.l., per la conferma delle caratteristiche;

- Che, preso visione delle schede tecniche trasmesse, con puntata apposta in calce alla
predetta nota e registrata al protocollo del Settore Provveditorato al n. 5169 del
21.10.2020, il Dirigente medico Referente della Direzione Sanitaria del P.O. Garibaldi Centro
ha dichiarato la conformita di entrambi i prodotti;

- RITENUTO che il valore presunto della fornitura, IVA esclusa, rientra nei limiti di importo di
€. 40.000,00, IVA esclusa, previsto dall’art. 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei

Ministri del 11/07/2018;

- Che, nel caso considerato, 'acquisto tramite ODA & I'unica procedura in grado di soddisfare le
esigenze di celerita legate alla situazione contingente, consentendo I'approvvigionamento in
urgenza dei beni di cui necessita I'’Azienda;

- Che, sulla base dei cataloghi presenti sul MEPA e dopo la comparazione delle caratteristiche
tecniche e dei listini di mercato (all.ti n. 3 e 4), 'operatore economico & stato identificato nella
Ditta AIESI HOSPITAL SERVICE S.a.s., P.IVA 06111530637, con sede in VIA FONTANELLE AL
TRIVIO, 60 — 80141 NAPOLI,

- Che, a fronte di quanto esposto, in data 21.10.2020 - prot. n. 5164 - si & proceduto ad inviare
I'ordine diretto di acquisto n. 5796164 (all. 5) alla ditta AIESI HOSPITAL SERVICE S.a.s., per
I'importo di € 2.704,00, IVA esclusa;

FASE DI VERIFICA DELL’OFFERTA

Ditta AIESI HOSPITAL SERVICE S.a.s

PREZZO PREZZO
PRODOTTO PRCOO[?(I)g'I'EI'O QUANTITA’| PREZZO UNITARIO | COMPLESSIVO | COMPLESSIVO
IVA ESCLUSA | IVAINCLUSA
SACCA PER
TRASPORTO E
RECUPERO SALMA | AIESI7206020| 160 pz. € 16,90 €2.704,00 €3.298,88

Totale complessivo ordine IVA 22% inclusa € 3.298,88

- Che & custodita agli atti la documentazione amministrativa richiesta da Consip S.p.A. ai fini
dellabilitazione al MePA, disponibile sulla piattaforma nella sezione “Documentazione
Impresa”, rinnovata in data 04.02.2020;

- Che il DURC (Documento Unico di Regolarita Contributiva), richiesto ai sensi e per effetto della
Legge 12 luglio 2011 n. 106, ha confermato la regolarita della ditta AIESI HOSPITAL SERVICE S.a.s

nei confronti di I.N.P.S. ed LN.A.L.L,;

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

Sulla base della documentazione prima indicata, Il RUP propone di:

Aggiudicare definitivamente mediante ordine diretto d'acquisto sul MEPA n. 5796164 la
fornitura di cui trattasi alla ditta AIESI HOSPITAL SERVICE S.a.s., P.IVA 06111530637, con sede in
VIA FONTANELLE AL TRIVIO, 60 — 80141 NAPOLI per 'importo di € € 3.298,88 IVA inclusa;

Trarre la relativa spesa di € € 3.298,88 IVA inclusa sul 20001000130 - ALTRI ACQUISTI NON

SANITARI, Autorizzazione 104, sub 29, bilancio 2020; _ i
’




Dare Atto che I'’Amministrazione & in possesso della documentazione generata dal sistema ai
sensi degli art. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 e del DURC.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott,/ sa Alessandra S¢alia /,
—FE / ésé/bwo%w‘

» TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal

Responsabile dell’lstruttoria;
" VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;

= VISTO l'esito della contrattazione;

= VISTA la proposta di aggiudicazione
Si AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELLISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI ACQUISTO DEI

BENI/SERVIZI INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA PREDISPOSIZIONE DEL
RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE.
'n
IL DIRIGENTE RESPONSABILE ad interim

DEL SETTORE PROVVEDITORATO
(Ing. Salvatore Vltale)

e .:;3“




1/10/2020

" Posta di ARNAS Garibaldi - SACCA PORTA FERETRI

Provveditorato . <provvgditorato@arnasgaribaldi.it>

SACCA PORTA FERETRI

5 messaggi -

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>
A: demaria@ao-garibaldi.ct.it, Direttore Sanitario <dir.sanitario@arnasgaribaldi.it>

17 marzo 2020 10:17

In riferimento alla richiesta prot. n. 790 del 13.03.2020 (Sacchi recupero salme) , si comunica che la tipologia indicata dalla 8.V. non &

attualmente disponibile.

Dopo indagine con i diversi Operatori Economici presenti sul ME
sul portale MEPA, per il quale si ha una disponibilita immediata d
Considerato che il numero di 100 pz indicato nella richiesta potre

PA, ¢ stato individuata un articolo, di cui si allega scheda tecnica pubblicata
i n. 100 pz ed ulteriori 150 pz entro 3-5 giorni.
bbe non essere sufficiente a far fronte alla situazione emergenziale, come

concordato con la Direzione Sanitaria Aziendale , la fornitura nel complessivo dovra essere pari a n. 250 pz.
~.

Si resta in attesa di sollecito riscontro.

& sacca porta referti.pdf
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De Maria Sebastiano <demaria@ao-garibaldi.ct.it>
A: "Provveditorato ." <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

Nel prodotto proposto in sostituzione di quello inizialmente scel
maniglie, si esprime pare favorevole all'acquisto dei primi 100.

[Testo tra virgolette nascosto]
| [Testo lra virgolette nascosto]

all'indirizzo e-mail del mittente.

diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell'art.
c.p., sia ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Se avete riceyuto
messaggio per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di darcene
immediata comunicazione anche inviando un messaggioSFAtERAGE. =7 YT

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente
comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali
possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai
destinatari indicati in epigrafe. La diffusione, distribuzione e/o la
copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto

O 17 marzo 2020 10:27
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Provveditorato . <provveditorato@érnasgaribaldi.it>

A: De Maria Sebastiano <demaria@ao-garibaldi.ct.it>

/

\W*’ 17 marzo 20%#%2:/‘5\53‘
(J

La scheda tecnica del prodotto ﬁiroposto indica come tipologia di chiusura della sacca la specifica a "C".
La tipologia prevede la cerniera per come tra I'altro comunque immediatamente rilevabilé e inoltre confermato dall'Operatore

Economico. :

Per quanto sopra si prb_cedéré ad emettere l'ordine per n. 100 pezzi precisando luttavia la possibilita dell'eventuale futura

indisponibilita degli ulteriori 150 pz.

Settore Provveditoratds ARNAS Garibaldi Catania

[Testo tra virgolette nascaosto]

De Maria Sebastiano <demaria@aoigaribaldi.ct.it>
A: "Provveditorato ." <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

i Buongiorno,

3

J In attesa di cortese riscontro
2

S. De Maria

[Testo tra virgoletle nascosto]

in riferimeno all'oggetto si & potuto testare il p
maniglie (come peraltro richieste in precedenza) ed in un caso, fino a questo momento,d
¢ rendendone indispensabile un'altra in doppio per garantirne la chiusura.

rodotto che risponde alle nostre esigenze in maniera appena sufficiente perché sprovvisto di
urante l'utilizzo si @ avuta la lacerazione della sacca

16 aprile 2020 12:12

J Quanto sopra premesso, si chiede di verificare la disponibilita delle sacche porta feretri con maniglie come da precedente richiesta, per poter
s procedere al nuovo ordine, Delle 50 sacche assegnate a questo Presidio ne sono state gia utilizzate 25.

De Maria Sebastiano <demaria@ao-garibaldi.ct.it>

A: "Provveditorato ." <provveditorato@arnasgaribaldi.it>, Manciagli Graziella <g.manciagli@ao-garibaldi.ct.it>, Giammanco Giuseppe

<g.giammanco@ao-garibaldi.ct.it>

1
1 ottobre 2020 15:54 }

o i

IN CONSIDERAZIONE DELLA RECRUDESCENZA EPIDEMICA DA COVID-19, STANTE L'UTILIZZO DI OLTRE IL 50% DELLA

PRECEDENTE FORNITURA,SI CHIEDE A COMPLETAMENTO GLI ULTERIORI 150PZ.
LA RICHIESTA RIVESTE CARATTERE D'URGENZA IN CONSIDERAZIONE DELL'IMPREVEDIBILITA' DEGLI EVENTI.



Posta di ARNAS Garibaldi - SACCA PORTA FERETRI

“NTI SALUTI
/T. S. DEMARIA ‘
1020-03-17 15:52 Provveditorato . ha scritto:

ssto tra virgolelte nascosto]
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© CODICE ARTICOLO PRODUTTORE: Bodybags
- Sacchi per trasporto e recupero salma (salme) in peva
. impermeabili con chiusuraazipeb6 maniglie

€ 16,90 / Pezzo

' Fornitare AIES| HOSPITAL SERVICE
| Sacco per trasporto e recupero salme in polietilene vinilacetato impermeabili colore bianco

con maniglie e chiusura ermetica capacita 200 kg

MERCATO ELETTRONICO

Q |
AREA DI CONSEGNA/EROGAZIONE:
TALIA

e

CODICE ARTICOLO

~ FORNITORE

__ _AESI7206020 R _

. | AGGIUNGI AL CARRELLO Ab Segnalaun Scarica Scheda |

problema Prodotto
Caratteristiche
. Marca AIESI
* Fornitore AIES| HOSPITAL SERVICE

Contenuto della 1

ronfazione
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CODICE ARTICOLO.PRODUTTORE: 1976
Sacco recupero salme PVC sabiosan libro con maniglie

cm.225x110

€ 22,50 / Pezzo '

Fornitore COCCATO & MEZZETTI
. Materiale certificato Phi-X 174 - PORTANTE - CUCITURE TERMOSALDATE - PRESA

' ERGONOMICA (8 MANIGLIE) - CERNIERA A LIBRO

MERCATO ELETTRONICO

0

AREA DI CONSEGNA/EROGAZIONE

TALIA

o

CODICE ARTICOLO

FORNITORE

1976 B

AGGIUNGI AL CARRELLO £ Segnalaun Scarica Scheda ‘

3 problema | Prodotto :
Caratteristiche

Marca | | COCCATO & MEZZETTI SRL

Fornitore | COCCATO & MEZZETTI
Contenuto della 1

' confezione



ORPINES

PIREFIGIDIACQUIS IO

Nr. Identificativo Ordine

5796164

Descrizione Ordine

FORNITURA PER N. 160 SACCHI PER TRASPORTO E
RECUPERO SALMA

Mercato Elettronico

Strumento d'acquisto

ClG Z572EDB7A8

CupP non inserito

Bando BENI

Categoria(Lotto) Forniture specifiche per la Sanita
Data Creazione Ordine 21/10/2020

Validita Documento d'Ordine (gg solari) 4

Data lelte anIO Ordine firmato digitalmente | 25/10/2020

; AVNINISIRAZIONECONTRAENTES

Nome Ente

AZIENDA OSPEDALIERA DI RlLIEVO NAZIONALE E
DI ALTA SPECIALIZZAZIONE - GARIBALDI CATANIA

Codice Fiscale Ente

04721270876

Nome Ufficio

SETTORE PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Indirizzo Ufficio

VIA PALERMO, 636 CATANIA, 95100 - CATANIA (CT)

Telefono / FAX ufficio

0957594432/0957594600

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione

elettronica

PGRF65

Punto Ordinante

SALVATORE VITALE / CF: VTLSVT59R28C351P

S.VITALE@AO-GARIBALDI.CT.IT

Email Punto Ordinante

Partita IVA Intestatario Fattura Non inserito

Ordine istruito da ALESSANDRA SCALIA

i EORNITORECONIRAENTES .
Ragione Sociale AIESI HOSPITAL SERVICE
Partita IVA Impresa 06111530637

Codice Fiscale Impresa 06111530637

Indirizzo Sede Legale

VIA FONTANELLE AL TRIVIO, 60 - 80141 -
NAPOLI(NA)

Telefono / Fax

081267536/0815535936

PEC Registro Imprese

AIESI@LEGALMAIL.IT

Tipologia impresa

SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

474111

Data di iscrizione Registro Imprese / 19/02/1996

Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese / NA

Albo Professionale

INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza | 5328450

INPS: Matricola aziendale 5123935219
20514210

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarita pagamenti
imposte e tasse:

DP.2NAPOLI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore

COMMERCIO TERZIARIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari
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Nessun allegato inserito
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Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema d| e- procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di
ordine & esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente
indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica

Amministrazione.
QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

i'
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